
М
І5еее
р,

СЄВЄРОДОНЕЦЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
СЄВЄРОДОНЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
начальника Сєвєродонецькоїміської військової адміністрації

«14» грудня 2077 року МВА
Про затвердження цільової програми «Фінансова підтримка громадських
організацій ветеранів Сєвєродонецької міської територіальної громади на
2025 рік»

Керуючись Законами України «Про правовий статус воєнного стану»,
«Про статус ветеранів війни, гарантіїїх соціального захисту», частиноюІ статті
23 Закону України «Про громадські об'єднання», підпунктом «е» пункту 3

частиниІ статті 91 Бюджетного кодексу України, Указом Президента України
ід 24.03.2023 Ме181/2023 «Про утворення військових адміністрацій населених
пунктів у Луганській області», розпорядженням начальника Сєвєродонецької
міської військової адміністрації від 13.12.2024 Ль1070 ВА «Про покладання
обов'язків начальника Сєвєродонецької міської військової адміністрації на
заступника начальника Верховську Т.О.» та з метою забезпечення створення
відповідних умов для функціонування громадських організацій ветеранів
Ссверодонецькоїміської територіальної громади,
зобов'язую:

І. Затвердити цільову програму «Фінансова підтримка громадських
організацій ветеранів Сєвєродонецької міської територіальної громади на
2025 рік» (далі - Програма), що додається.

2. Виконання Програми здійснювати в межах коштів, затверджених у

бюджеті Сєвєродонецькоїміської територіальної громади.
3. Управлінню соціального захисту населення Сєвєродонецької міської

військової адміністрації Сєвєродонецького району Луганської області щорічно,
у першому кварталі року, наступномуза звітним, звітувати про хід виконання
Програми.

4. Дане розпорядження підлягає оприлюдненню.
5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаюза собою.

В.о. начальника
Сєвєродонецької
міськоївійськової адміністрації сис все Тетяна ВЕРХОВСЬКА


